
Российская Федерация 

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

РЕШЕНИЕ 

От 26 июля 2018 года 

№ 53/по 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов Шуруповского сельского 

поселения № 44/141 от 15.12.2017г от «О бюджете 

Шуруповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района на 2018 год и на 

плановый период 2019-2020 годы 

Рассмотрев представленные администрацией Шуруповского сельского поселения материалы по внесению изменений и 

дополнений в бюджет поселения на 2018 год и на период 2019 и 2020 годов, Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета депутатов Шуруповского сельского поселения № 44/141 от 15.12.2017 года «О бюджете Шуруповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018 год и на период 2019-2020 годы (в редакции № 31/108 от 22.02.2017г., 

№46/149 от 31.01.2018г.,№49/160 от 27.04.2018г, № 52/168 от 19.07.2018г..) следующие дополнения и изменения : 
л • * 

Пункт 1 

статьи 9 приложения 8 строки 

В абзаце раздел подразде 

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2018г 

тыс.руб. 

Культура 08 01 1596.0 

Муниципальная программа «Формирование доступной среды 

жизнедеятельности инвалидов в Шуруповском с/поселении на 

2018-2020г.» 

08 01 5600000000 10.0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд 

08 01 5600000000 200 10.0 

итого 6158.4 

Заменить строками следующего содержания: 

раздел подразде 

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2018г 

тыс.руб. 

Культура 08 01 1596.0 

Муниципальная программа «Формирование доступной среды 

жизнедеятельности инвалидов в Шуруповском с/поселении на 

2018-2020г.» 

08 01 5600000000 10.0 

Межбюджетные трансферты 08 01 5600000000 500 10.0 

итого 6158.4 

Пункт 2 

статьи приложения 9 строки 

В абзаце Код 

ведо 

мств 

а 

раздел подразде 

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2018г 

тыс.руб. 

Культура 951 08 01 1596.0 

Муниципальная программа «Формирование доступной 

среды жизнедеятельности инвалидов в Шуруповском 

с/поселении на 2018-2020г.» 

951 08 01 5600000000 10.0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 951 08 01 5600000000 10.0 



(муниципальных) нужд 

итого 6158.4 

Заменить строками следующего содержания: 

Код 

ведо 

мств 

а 

раздел подразде 

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2018г 

тыс.руб. 

Культура 951 01 08 1596.0 

Муниципальная программа «Формирование доступной 

среды жизнедеяельности инвалидов в Шуруповском 

с/поселении на 2018-2020г.» 

951 01 08 5600000000 10.0 

Межбюджетные трансферты 951 01 08 5600000000 500 10.0 

итого 6158.4 

I 


